 - 1 -1 第 2 页 共 7 页
承 认 书
APP R OVAL
客户名称
(Customer Nam)
品名型号
(Product name)
客户确认/签章

广泛应用于电子工业，家电制造业，汽车制造业，维修业和日常生活中
3.产品命名
3.1 命名规则
FYD-  LF9000- A  R
                                                                                          R=R:<0.05% RM=RMA:0.05%~0.15% RA= RA: >0.15%
                                                                                          A:0.5mm B:0.6mm C:0.8mm D:1.0mm E:1.2mm F:1.5mm
LF7000= Sn99.3Cu0.7  LF8000= Sn99.0Ag0.3Cu0.7 LF9000= Sn96.5Ag3.0Cu0.5
FYD=福跃达
 Fuyueda
3 of6
 - 3 -3 第 2 页 共 7 页
SPECIFICATIONS OF
SOLDER WIRE
4.手工/自动焊接步骤
1． 加热焊件：烙铁头放在被焊金属的连接点 接触位置：烙铁头应同时接触需
要互相连接的两个焊件，烙铁头一般倾斜
45 度，应该避免只与一个焊件接触或接触面积太小的现象。 接触压力：烙铁头
与焊件接触时应施以适当压力，以对焊件表面不造成损伤为原则。
2． 熔锡润湿：送上锡丝与撤离锡丝 送上焊锡丝时机：原则上是焊件温度达
到 焊锡溶解温度时立即送上焊锡丝； 供给位置：焊锡丝应接触在烙铁
头的对 侧。因为熔融的焊锡具有向温度高方
向流动的特性，在对侧加锡，它会很快流向烙铁头接触的部位，可保证焊点四周均匀布满焊
锡。若供给的焊锡丝直接接触烙铁头，焊锡丝很快熔化覆盖在焊接处，如工件其它部位未达到
焊接温度，易形成虚焊点。
3． 停止加热：撤离烙铁 脱落时机：焊锡已经充分润湿焊接部位，而焊剂尚未
完 全挥发，形成光亮焊点时，立即脱离（每个焊点焊接时间 2~3S），若焊点
表面无 光泽而粗糙，说明撤离时间晚了。
5、手工/自动焊注意事项
一般而言，手工烙铁焊时烙铁头温度应该是焊料熔点温度再加上 150℃，
无 铅锡线烙铁头温度一般可设定为 370℃。手工烙铁焊的正确顺序应该是烙
铁头首 先接触焊盘，将热量传递到焊盘从而使焊盘温度升高，然后再将焊锡丝
放到焊盘 上，此时焊盘的温度应该足以熔化焊料从而形成连接。特别要注意的
是不能将焊 锡丝直接接触烙铁头，因为烙铁头温度很高，这样操作很容易造成
飞溅，严重时 可能烫伤工人。
 Fuyueda
4 of6
 - 4 -4 第 2 页 共 7 页
 Fuyueda
不同暴露途径之急救方法：
● 皮肤接触：脱去污染的衣着，用流动清水冲洗。
● 眼睛接触：提起眼睑，用流动清水或生理盐水冲洗。就医。
● 吸入：脱离现场至空气新鲜处。如呼吸困难，给输氧。就医。
● 食入：饮足温水，催吐。
物质安全资料表
MATERIAL SAFETY DATA SHEET
第一段 化学产品和企业标识
物品名称 无铅焊锡丝